
- RELEVEU  ETAJ -

Denumire incapere

1
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2

3

Nr.incapere

Casa scarii

Birou

Hol

Birou

Suprafata utila mp.

Nr. Cadastral al terenului

Carte Funciara colectiva nr.

Cod unitate individuala(UI)

Braila

Adresa imobilului
Suprafata mp

UAT

CF individuala

81167

81167

10.7

21.8

78.4

16.7

Data: 18.06.2024

5 Birou
25.3

Executant : SC AGROIMOBILIARA SRL

Autorizatia categoria II seria RO-B-J nr.2856

Autorizatia categoria C seria RO-BR-F nr.0075

7

6

Birou

Birou 12.3

16.1

9 Hol

6.9

10
Casa scarii 4.1

8 Birou
18.7

mun.Braila, str.Pensionatului nr.3- CONSTRUCTIA C1

11
Birou 23.9

SUPRAFATA UTILA TOTALA ETAJ  = 238.0 mp

- ETAJ -

Scara  1:100

SUPRAFATA UTILA  ETAJ 234.9

12 Balcon
3.1
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